

Otázka 1:

"Predmetom zákazky je obstaranie chladenia pre výrobu.
Podrobná špecifikácia jednotlivých vozidiel je uvedená v Prílohe č. 1 súťažných podkladov." - toto nedáva zmysel, aké vozidlá?

Odpoveď:

Chybu v písaní pri opise predmetu zákazky sme odstránili.

Nové znenie:

Predmetom zákazky je obstaranie chladenia pre výrobu.

Podrobná špecifikácia predmetu zákazky je uvedená v Prílohe č. 1 súťažných podkladov.

Otázka 2:

Žiadosť o doplnenie zadania obstaranie chladenia pre výrobu, čo má byť chladené, aké sú špecifikácie pre pripojenie potrubí, atď.?

Odpoveď:

Chladiace agregáty budú zapojené do jestvujúceho chladiaceho systému. Chladíme nerezové tanky s kvasiacimi muštami a hotovým vínom. Tiež chladíme sudovú pivnicu a skladové a výrobné priestory. Jestvujúci rozvod, ktorý je napojený na súčasné agregáty je priemeru 63 mm.